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Datum
2022-05-31 08:55

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Organisationens gemensamma e-post eller e-post till 
 kontaktperson

ann@bufff.se

Organisationens gemensamma telefonnummer eller 
 telefonnummer till kontaktperson

+46101501320

 Organisationens hemsida
www.bufff.se

 Ort postadress
214 39 Malmö

 Postnummer postadress
214 39

 Organisationens postadress
21439 Malmö

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
214 39

 Organisationens besöksadress
Spånehusvägen 62

 Organisationens postgiro eller bankgiro
5820-2060

 Organisationsnummer
802418-3991

 Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023
1.402.000 kr

 Organisationens namn
Bufff Skåne

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.
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 E-post
johan.p.kruse@gmail.com

 Telefonnummer
070 3430063

 Namn
Johan Kruse

 E-post
madeleine@bufff.se

 Telefonnummer
010 150 13 14

 Namn
Madelein Katte

 E-postadress
ann@bufff.se

 Telefonnummer
010 150 13 20

 Namn
Ann Clarentius

Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Enligt våra stadgar.

Föreningen utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter och att barnet alltid ska gälla .

Föreningen har till ändamål att ge stöd till

- Barn och ungdomar med förälder familjemedlem i fängelse

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
Bufff arbetar med att ge stöd och röst till Barn och ungdom med Förälder/Familjemedlem i Fängelse, häkte eller frivård 0-18 år

160,000 barn berörs årligen av att en förälder lagförs för brott, räknar man in barn med lagförda syskon blir siffran högre.

Forskningen visar att barn till frihetsberövade löper större risk för psykisk ohälsa, utanförskap och egen kriminalitet och att de större 
utsträckning än övriga barn, behöver extra stöd i skolan, i lägre grad avslutar gymnasium eller når högre utbildningar. Vi vet att det 
finns stora vinster för barnet och nu och i framtiden om det får stöd och också för samhället på sikt men trots detta är stödet till barnen 
bristfälligt.

Vi arbetar för att förebygga kriminalitet , psykisk ohälsa hos barn med förälder i fängelse. Vi stärker barnen och ger dem möjlighet till 
egna livsval, att inte tvingas gå i förälderns fotspår. Vi ger barnenen en chans .Barnkonventionen är grunden i all verksamhet inom 
Bufff och det betyder att barnets bästa alltid
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Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Hyreskostnader för lokalen i Malmö

Personalkostnader 2 personal tjänst, för att erbjuda basverksamheten

-Mobila stödinsatser, för att kunna möta barnen i hela Malmö stad

Barnen ges tillgång till Bufffs nationella stöd, via tfn 020 200330 och chatt (www.bufff.se/chatt)

Basverksamhet

Kris och stödsamtal för barn och unga samt deras omsorgsförälder

Öppet hus , en trygg mötesplats för barn och familjer, Ungdomsgrupp och barngrupp

Det är viktigt att komma ihåg att barn och ungdom med förälder/familjemedlem i Fängelse/häkte/frivård inte är en homogen grupp 
med samma situation och samma problematik ,Den gemensamma nämnaren är att de har en familjemedlem inom fängelse/häkte
/frivård. I övrigt kan förhållande variera stort. Av den anledningen är vi noga med att lyssna på det enskilda barnet. Mycket av vårt 
arbete görs därför på en individuell nivå. Lokalt erbjuder vi därför individuellt stöd såsom stödsamtal och skräddarsydda lösningar. Vi 
samverkar med andra aktörer för bästa resultat

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
Samlad Forskning visar att tidiga insatser minskar risken för framtida egen kriminalitet, psykisk ohälsa och utanförskap. Genom 
adekvat och tidig information, eget emotionellt stöd och ett respektfullt bemötande hoppas vi att barnen förutom tryggare barndom 
också väljer ett liv i inkludering och är starka nog att göra egna positiva livsval.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Bufff arbetar för att påverka förhållanden på längre sikt och med individanpassade insatser mot en särskild riskgrupp. Vi arbetar med 
Social prevention och selektiv nivå.

Bufff arbetarmed riktade insatser till en grupp barn och ungdomar som bedöms vara i riskzonen för en kriminell utveckling. Barn till 
frihetsberövade/kriminella anses ha en högre risk för egen kriminalitet varför Bufff i mötet med barnen behöver arbeta förebyggande.

Hur arbetar vi kriminalitetsförebyggande och stärkande?

Många av de barn vi möter kommer från familjer där det finns en rädsla och ibland ett förakt för myndigheter, såsom polis och 
socialtjänst. Dessutom finns det ofta en känsla av utanförskap hos familjerna. Av den anledningen arbetar vi för att barnen ska få en 
annan bild av myndigheterna och samhället.

Vi vill också att barnen ska känna sig inkluderade i samhället och få förståelse för hur man kan vara med och påverka till det bättre. 
Därför jobbar vi dels med att stärka barnet i att hen har egna förmågor och kan göra egna aktiva val, dvs hen behöver inte göra samma 
val som sin förälder. Vi jobbar också med att låta barnen vara med i beslutsprocesser hos Bufff för att de ska praktiskt ska kunna se 
hur man kan vara med att påverka, genom att de har egna barnvänliga dagordningar på årsmötet och får vara med och välja aktiviteter 
och teman vid träffar.

Genom att arbeta med att stärka barnets egna förmågor ger vi dem också större chans att lyckas.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja

Hur utvärderar ni?
Vi mäter uppnådda mål via skattningskartor, skattningarna genomförs innan och efter planerade stödinsatser. Vi genomför även 
barnkonsekvensanalyser för att se vad barnen har för behov at stöd. Vi arbetar med teckenstöd för att inkludera de barn som inte har 
tal och skrivförmåga. Barn med NPF inkluderas även och stödet anpassas utifrån deras behov. Vi utvärderar aktiviteter via 
enkätundersökningar . Barn och ung har en stor talan i vår verksamhet, Alla stödinsatser vi erbjuder vilar på forskning
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Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

Utgångspunkten i verksamheten var och är Förenta nationernas (FN) konvention om barnets rättigheter. Den slår fast att barn, oavsett 
bakgrund, har rätt att behandlas med respekt och ska få möjlighet att fritt utrycka sina åsikter i alla frågor som rör dem. Den 1 januari 
2020 blev barnkonventionen svensk lag.

Alla barn oavsett bakgrund, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnicitet, bakgrund och religion, är alltid välkomna till Bufff. Vi finns 
till för alla barn som söker stöd i verksamheten.

Vi ordnar tolk om det behövs

Anpassar verksamheten efter barnets behov

Möter barnet där barnet vill ses

Vi tillåter inte diskriminering, mobbing eller kränkande, särbehandling. Däremot anpassas stödet till förälder som är dömda för 
sexuellt övergrepp på barn. Detta för att garantera säkerheten för andra barn i verksamheten.

Då miljö, hem och boende också är en påverkansfaktor och förälderns förmåga att ge trygghet och kärlek är viktig så är det också 
viktigt att vi arbetar med att stärka föräldraförmågan.

Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
Bufff Skåne arbetar ständigt med att barnens delaktighet ska genomsyra verksamheten. Inför varje termin har barn och unga i 
organisationen tillfrågats om vilka aktiviteter de vill genomföra och vilket stöd det ska få. Personalen arbetar efter bästa förmåga 
anpassa verksamheten efter barnens ideér och behov. Vi skapar forum där barnen har direkt delaktighet i samarbetet mellan Bufff och 
Kriminalvården för barnets bästa.

Självklart deltager barnen på årsmötet och det presenteras lista om 10 punkter som barnen önskat att få göra

Ex Vi bjuder in Kriminalvården så barn/ungdomar får ställa frågor Hur Kriminalvården arbetar med barnperspektivet och 
barnkonventionen. Två träffar under 2021 och en träff där barnen varit med och gett förslag på Kriminalvårdens hemsida Insidan för 
barnen, hur man vill att den ska se ut och vad som ska stå där, mycket uppskattat bland barnen. På 10 punktslistan är det ofta 
återkommande, läger, olika pratgrupper, komma ut i skog och mark/bada. Våra ff grupper(förälder fritt) 7-11 år samt ungdomsgrupp 
12-18 år hur vi kan genomför önskelistan och vem som ansvarar för vad.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

Bufff Skåne arbetar ständigt med att barnens delaktighet ska genomsyra verksamheten. Inför varje termin har barn och unga i 
organisationen tillfrågats om vilka aktiviteter de vill genomföra och vilket stöd det ska få. Personalen arbetar sedan för att efter bästa 
förmåga anpassa verksamheten efter barnens ideér och behov . Vi skapar forum där barnen har direkt delaktighet i samarbetet mellan 
Bufff och Kriminalvården för barnets bästa. Självklart deltager barnen på årsmötet och det presenteras en lista på 10 punkter som man 
vill göra och dessa redovisas på nästa årsmötet.

Ex Vi bjuder in Kriminalvården så barnen/ungdomarna får ställa frågor Hur Kriminalvården arbetar med barnperspektivet och 
barnkonventionen. Två träffar under 2021 och en träff där barnen har varit med och gett förslag på Kriminalvårdens hemsida Insidan 
för barnen, hur man vill att den ska se ut och vad som ska stå där, mycket uppskattat bland barnen. På 10 punktslistan är det ofta 
återkommande, läger, olika pratgrupper, komma ut i skog och mark/bada . Våra grupper FFgrupp( förälderfritt) barn 7-11 år samt 
Ungdomsgrupp 12-18 år hur vi kan genomföra önskelistan och vem som ansvarar för vad.
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Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Pressen på offentliga institutioner ökar, barn-ungdomspsykatrin och socialtjänsten, är några av ex där köerna växer och tiden för hjälp 
till enskildindivid blir minimal. Hänvisar till socialstyrelsens kartläggning som kom i dec år 2018, kommunernas stöd till målgruppen 
är näst obefintlig. Barn till frihetsberövade är en bortglömd grupp. Tidigare insatser till dem minskar risken för framtida egen 
kriminalitet, psykisk ohälsa och utanförskap.

Våra öppettider - Vi har stödtelefon 020 200 330 samt chatt vi vår hemsida måndag till fredag samt söndagar. Bufff Skåne har ett eget 
journr 0768 941233.

Vi har ett mobilt arbetssätt som gör att kan man inte komma till oss, kommer vi till dom.

Vår kompetens inom målgruppen.

Vår målgrupp är en riskgrupp och då det lever med utanförskap, stigmatisering samt skuld och skam som oftast leder till psykisk 
ohälsa. Vi vet också att det sedan länge har kunnat påvisas att barn med en frihetsberövad förälder löper stor risk att utveckla missbruk 
och /eller kriminalitet. Glädjande är att forskningen visar att tidiga stödinsatser för dessa barn har en skyddande och en positiv effekt. 
Stöd och hjälp ger både humana och samhällsekonomiska vinster.

4. Preliminär ekonomi inför 2023

Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Hyra 65,000

Telefon 5000

Adm,kontor,förbrukning-trycksaker 60 000

Krispåse med åldersanpassat informationsmaterial plus nalle= 7000

Mobilt stöd 15,000 kr

Personal 2 1.050,000 kr

Aktiviteter/ läger-Öppet hus / Ungdomsgrupp/Öppet hus / FFgruppen, enskiltstöd = 200,000

Totalt= 1.402,000 kr för verksamheten i Malmö

Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Hyra 65,000 Lokal på Spånehusvägen 62

Telefon 5000

Adm,kontor,förbrukning-trycksaker 60 000

Krispåse med åldersanpassat informationsmaterial plus nalle= 7000

Mobilt stöd 15,000 - Vi är ute i hela Malmö stad, möter barn/ungdomar på deras arena, stadsdel etc

Personal 2 st 1,050,000 kr

Aktiviteter/ läger-Öppet hus / Ungdomsgrupp/Öppet hus / FF-gruppen, enskiltstöd = 200,000

Totalt= 1.402.000 kr för verksamheten i Malmö

Krispåsen, är när vi möter nya barn som kommer till oss el vi träffas där barnet vill, är när ex när föräldern blir häktad, då får man 
denna påse med ålders anpassat material.
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Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Vi söker från

Malmö stad

Helsingborgs stad - även här söker vi för Helsingborgs lokal 800,000 ( fick för 2022 400,000 kr)

Landskrona Stad fick för 2022 25,000 kr

Region Skåne 196,500 kr

Riksorganisationen - får till projekt - inget klart för 2023

medlemsavgifter -vi räknar en familj som medlem ( ex 1 vx samt 3 barn= 1 medlem) = 71 familjer = 7100 kr , när man ska skriva i 
medlemmar finns bar kvinnor o män - vår målgrupp är barnen 0-18 år

Fonder - Carl Jönsson/ Crafoordska sen övriga stiftelser/fonder

Ingen försäljning är planerad

5. Demokratisk värdegrund
Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 97

Antal kvinnor 68

Antal män 29

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 0

Antal medlemmar boende i Malmö 97

Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 2077797,34

Lokalkostnader 63600

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 100

Intäkter från medlemsavgifter 7100

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö 1,8

Personalkostnader 63600

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja
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Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Ja

Uppge alla myndigheter och varje summa
Region Skåne 196,500 kr

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Ja

Beskriv kort vad ni har använt pengarna till hittills.
Mobilt stöd - träffa barnet/ungdomen där barnet önskar

Krispåse - till nya barn med eget ålders anpassat informations material

Fler enskilda stöd insatser - inför förälders inställelse till fängelse

FF- gruppen (Barn mellan 7-11 år) har ökat med fler barn - och ungdomsgruppen 12-18 år och vi har ökat med fler träffar

Har ni kvar medel från dessa bidrag?
Nej

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Nej

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Nej

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021
    (267 KB)Verksamhetsberättelse 2021 med bilder.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (68 KB)Resultatrapport_20210101-20211231_BUFFF Skåne till stämman 1.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (39 KB)Balansrapport_20210101-20211231_BUFFF Skåne till stämman.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.



Sida
(8 8)

Inskickat av: Ann Bodil I Clarentius 
Erlandsson

Datum
2022-05-31 08:55

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (159 KB)Revisionsberättelse 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)
    (2,02 MB)Bufff Skånne Årsmöte 2022 (1).pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)
    (612 KB)Bufff Skåne konstituerande möte 2022 (2).pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (215 KB)Stadgar Bufff Skåne antagna 180310.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Nej

8. Övriga upplysningar

Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till
Budgeten är en total budget för hela Bufff Skåne

Medlemmar. Vi vill inte ha medlemmar - men vi räknar en medlem / familj ( ex vuxen + 3 barn blri en medlem) våra familjer har inte 
pengar att betala 100 kr - där av att vi inte har så mycket medlemmar, men dom är med i vår verksamhet ändå.

Bufff Skåne är en del i ett projekt som Bufff Sverige som heter Bryta mönster - för att förhindra att syskon hamnar i kriminalitet -

här behöver vi fler resurser för att nå ut.

Vi vill nätverka med polis/skola/kriminalvård/sociala insatsgruppen för att nå syskon

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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SKÅNE
SAMMANFATTNING AV ÅRET
År 2021 innebar stora utmaningar för alla de som 
bedriver verksamhet. Det här märktes även på Bufff 
Skåne, då den pågående situationen i landet påver-
kade all gruppverksamhet med sina restriktioner 
och nedstängda aktiviteter. Vi på Bufff Skåne gjorde 
vårt yttersta för att anpassa verksamheten utefter 
barnens behov samt Folkhälsomyndighetens  
rekommendationer. Familjeaktiviteter flyttades ut 
utomhus, och vi plockade jordgubbar, fiskade och 
hittade på diverse sätt att umgås på avstånd tillsam-
mans med familjerna som sökt sig till oss. Bufff Skåne 
erbjöd även mobilt stöd till totalt 91 barn och ung-
domar, då vi valde att möta upp dem på plats i stället 
för i våra lokaler, när landet stängde ner. 

Vi är även stolta att berätta om våra krispåsar 
som delades ut till 139 nya barn. I påsarna fanns 

bland annat: en barnanpassad bok som ska hjäl-
pa dem förstå och samtala om situationen, kritor, 
broschyrer med information om den anstalt som 
barnets familjemedlem befinner sig på och Infor-
mation om den kriminalvård som den frihetsberö-
vade familjemedlemmen berörs av. Krispåsarna var 
åldersanpassade, så innehållet skiljde sig från påse 
till påse. Exempelvis låg det en nalle i påsarna till de 
allra minsta.

GENOMFÖRDA AKTIVITETER
• 22 Öppet Hus har erbjudits, varannan onsdag i 
Malmö och Helsingborg.
• Tolv FF-gruppträffar (9–12år).
• 14 Ungdomsgruppträffar, (barn 13–18år).
• Fyra Emilia-träffar i våra lokaler (gruppsamtal med 
film som underlag). 
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• Tre större familjeaktiviteter på; Tosselilla sommar-
land, Lumagica Ljusshow och en stor julfest.
• Nio mindre familjeaktiviteter: pulkaåkning, grillat 
vid havet, plockat jordgubbar, Ystad 
• Besök på: djurpark, Extremezone, fiskat, spelat mi-
nigolf, badat på Källbybadet, båtutflykt samt Funnys 
Äventyr.
• Ett läger på Äventyrskampen. 
• Tre föreläsningar på Kriminalvårdens Kuma utbild-
ning.
• Föreläsning för områdespolisen i Malmö.
• Föreläsning Landskrona kommun, övergripande 
individ och familj.
• Föreläsning Höganäs kommun, individ- och familj 
omsorg.
• Besök på en skola i Nydala, som resulterade i upp-
märksamhet från media om målgruppen. 
• Vi har föreläst för skolpersonal i Eslövs kommun om 

Bufffs verksamhet. 
• Bufff Skåne har föreläst för professionella från Eslöv 
kommun som kommer i kontakt med vår målgrupp. 

SÄRSKILDA HÄNDELSER
Med vårt mobila stöd har vi nått 91 barn och ungdo-
mar i Skånes 33 kommuner. Det här är barn och unga 
som av olika anledningar inte har haft möjlighet att 
besöka våra lokalkontor i Malmö eller Helsingborg. 
Vi har därför anpassat stödet och valt att erbjuda det 
på plats. Under dessa träffar har vi visat Emilia-fil-
men och avslutat med en aktivitet som barnet själv 
fått välja. Vi har varit ute i två utvecklingsområden i 
Helsingborg: Drottninghög och Planteringen.  Vi har 
även mött barnen på deras arena, och på så sätt gjort 
rum för dem att bjuda in oss och göra plats för Bufff 
i sina liv. 
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DELAKTIGHET
Bufff Skåne arbetar ständigt med att barnens del-
aktighet ska genomsyra verksamheten. Inför varje 
termin har barn och unga i organisationen tillfrågats 
om vilka aktiviteter de vill gå på och vilket typ av 
stöd de vill få/hur det kan se ut. Personalen försöker 
sedan att anpassa verksamheten och dess tillgångar 
för att på bästa sätt möta barnens behov.  

FINANSIERING
Bufff Skåne vill rikta ett stort tack till de kommuner, 
stiftelser och gåvogivare som under året har möj-
liggjort Bufffs verksamhetsplan. Med deras hjälp så 
har Bufff Skåne kunnat anpassa sitt stöd och bemö-
ta de barn och unga i behov av sammanhang och 
tillhörighet. Stort tack till Region Skåne, Malmö Stad, 
Helsingborgs stad samt Vellinge kommun - som alla 
har erbjudit föreningsbidrag till Bufff. Ytterligare stort 
tack till våra bidragsgivare: Carl Jönssons stiftelse, 
Crafoordska stiftelsen, Kruses fond, Giving People, 
FVBU, Erik Tegnés Minnesfond, Odd Fellows Loge 
Caritas 34, ST: Knut, Fraternitets 32, Rebeckaordern 
R 47 Sofia, Berga Rotary, Jump, Svenska Kyrkan, 
V. Klagstorp/Tygelsjö Gabriella Pifer samt övriga 
privata gåvogivare. Vi vill även tacka våra sponsorer 
på Boozt.com, Qulity Hotel View Hyllie, Restaurang 
Tegel, Big Bowel och Helsingborgs hem.
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EKONOMI
Bufff Skåne redovisar ett överskott om 194 130 
kronor.

PERSONAL
Motsvarande i genomsnitt 2,5 heltidsanställningar 
samt volontärer.

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 
UNDER ÅRET
Madelein Kattel, ordförande
Lena Bogren, vice ordförande 
Magnus Gustavsson, sekreterare
Jeanette Ekberg, kassör 
Margareta Gromark, ersättare
Conny Boman, föreningsrevisor  
Valberedningens sammankallande: Bengt Ericsson
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BUFFF Skåne
802418-3991
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2022-03-11 12:26
Senaste vernr A 837

Period Ackumulerat Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3010 Sålda tjänster 7 920,00 7 920,00 0,00
3500 Fakturerade kostnader (gruppkonto) 0,00 0,00 314 260,00
3610 Medlemsintäkter 7 100,00 7 100,00 3 000,00
3700 Mottagna gåvor 74 880,00 74 880,00 76 577,00
3740 Öres- och kronutjämning -8,66 -8,66 -3,98

Summa nettoomsättning 89 891,34 89 891,34 393 833,02

Övriga rörelseintäkter

3980 Bidrag Fonder och stiftelser 50 000,00 50 000,00 117 000,00
3981 Bidrag Statsbidrag KV 311 269,00 311 269,00 240 000,00
3982 Bidrag Kommunala 1 158 000,00 1 158 000,00 725 000,00
3983 Projektbidrag ,Postkodst 0,00 0,00 48 937,00
3987 Regionala bidrag 200 000,00 200 000,00 0,00
3989 Bidrag Övriga 63 000,00 63 000,00 0,00
3995 Bidrag Bufff Sverige projekt 201 960,00 201 960,00 112 480,00
3997 Sjuklöneersättning 3 677,00 3 677,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 1 987 906,00 1 987 906,00 1 243 417,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 2 077 797,34 2 077 797,34 1 637 250,02

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4000 Verksamhet -79 352,78 -79 352,78 -55 816,84
4010 Barn och ungdomsverksamhet -30 859,63 -30 859,63 -19 822,77
4015 Enskilt samtal umgänge 0,00 0,00 -3 150,17
4016 Enskilda insatser för barn/ungdomar -29 669,16 -29 669,16 -9 733,03
4020 Familjeverksamhet -96 276,01 -96 276,01 -17 970,28
4030 Information verksamhet -74 471,11 -74 471,11 -2 130,55
4050 Kunskapsspridning -1 320,22 -1 320,22 -125,00
4611 Fakturerade lönekostnader 0,00 0,00 -609 885,00

Summa råvaror och förnödenheter -311 948,91 -311 948,91 -718 633,64

BRUTTOVINST 1 765 848,43 1 765 848,43 918 616,38

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -121 037,00 -121 037,00 -118 116,00
5020 El för belysning -3 617,00 -3 617,00 -3 462,00
5090 Övriga lokalkostnader -1 826,00 -1 826,00 0,00
5120 El för belysning -3 631,00 -3 631,00 -3 324,00
5140 Vatten och avlopp -748,00 -748,00 -744,00
5410 Förbrukningsinventarier -30 544,90 -30 544,90 -5 807,00
5420 Programvaror -1 983,00 -1 983,00 -742,00
5460 Förbrukningsmaterial -1 934,79 -1 934,79 -564,45
5611 Drivmedel för personbilar -2 218,77 -2 218,77 0,00
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid

varudistribution -1 092,00 -1 092,00 0,00

5800 Resekostnader -66 392,03 -66 392,03 -38 535,81
6072 Representation, ej avdragsgill -598,00 -598,00 0,00
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto) -3 705,00 -3 705,00 -653,00
6110 Kontorsmateriel -8 011,70 -8 011,70 -10 073,50
6120 Informationsmaterial 0,00 0,00 -1 300,00

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3500&toacct=3500&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3610&toacct=3610&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3700&toacct=3700&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3980&toacct=3980&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3981&toacct=3981&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3982&toacct=3982&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3983&toacct=3983&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3987&toacct=3987&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3989&toacct=3989&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3995&toacct=3995&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3997&toacct=3997&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4000&toacct=4000&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4016&toacct=4016&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4020&toacct=4020&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4030&toacct=4030&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4050&toacct=4050&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4611&toacct=4611&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5090&toacct=5090&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5140&toacct=5140&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5611&toacct=5611&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5710&toacct=5710&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5800&toacct=5800&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6072&toacct=6072&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6100&toacct=6100&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=295e97a8697145268de19eccca6af8de&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6120&toacct=6120&fromdate=2021-01-01&todate=2021-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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BUFFF Skåne
802418-3991
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrapport
ÅRL 

Utskrivet 2022-03-11 12:26
Senaste vernr A 837

Period Ackumulerat Period fg år

6150 Trycksaker -6 517,00 -6 517,00 -2 200,00
6210 Telekommunikation -18 626,24 -18 626,24 -17 528,42
6212 Mobiltelefon -684,00 -684,00 0,00
6230 Datakommunikation -3 423,75 -3 423,75 0,00
6250 Postbefordran -9 446,00 -9 446,00 -3 994,00
6310 Företagsförsäkringar -5 135,00 -5 135,00 -5 074,00
6530 Administration -24 543,00 -24 543,00 -14 177,00
6531 Redovisning -4 561,00 -4 561,00 0,00
6540 IT-tjänster -95,00 -95,00 -649,00
6570 Bankkostnader -1 362,50 -1 362,50 -1 766,50
6590 Övriga externa tjänster -500,00 -500,00 0,00
6970 Facklitteratur, böcker -3 565,35 -3 565,35 -5 423,00
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla -2 975,00 -2 975,00 -3 888,00
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla -2 695,00 -2 695,00 -3 481,00
6990 Övriga externa kostnader -60,00 -60,00 0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla -480,00 -480,00 -60,00

Summa övriga externa kostnader -332 008,03 -332 008,03 -241 562,68

Personalkostnader

7210 Löner till tjänstemän -760 862,67 -760 862,67 -338 374,28
7281 Sjuklöner till tjänstemän -12 768,69 -12 768,69 0,00
7285 Semesterlöner till tjänstemän -45 448,40 -45 448,40 -14 084,00
7290 Förändring av semesterlöneskuld -47 840,53 -47 840,53 -28 066,51
7331 Skattefria bilersättningar -15 921,10 -15 921,10 -14 597,75
7510 Lagstadgade sociala avgifter -249 950,00 -249 950,00 -105 435,00
7519 Sociala avgifter för semester- och löneskulder -15 031,49 -15 031,49 -8 818,50
7530 Särskild löneskatt -17 247,00 -17 247,00 0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar -71 471,43 -71 471,43 -1 000,00
7580 Gruppförsäkringspremier 0,00 0,00 -200,00
7600 Övriga personalkostnader (gruppkonto) 0,00 0,00 -186,64
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill -575,35 -575,35 0,00
7690 Övriga personalkostnader -2 446,14 -2 446,14 -1 353,00

Summa personalkostnader -1 239 562,80 -1 239 562,80 -512 115,68

RÖRELSERESULTAT 194 277,60 194 277,60 164 938,02

Finansiella poster

8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder -88,10 -88,10 -1,87
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter -59,00 -59,00 -16,00

Summa finansiella poster -147,10 -147,10 -17,87

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 194 130,50 194 130,50 164 920,15

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 883 666,84 -1 883 666,84 -1 472 329,87

Årets resultat

8999 Årets resultat -194 130,50 -194 130,50 -164 920,15

Summa årets resultat -194 130,50 -194 130,50 -164 920,15

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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BUFFF Skåne
802418-3991
Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31
Period: 2021-01-01 - 2021-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2022-03-11 12:26

Senaste vernr A 837

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar 281 200,00 281 200,00 -281 200,00 0,00
1610 Kortfristiga fordringar hos anställda 0,00 0,00 134,00 134,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter

(skattekonto) 5 290,00 5 290,00 3 618,00 8 908,00

1684 Kortfristiga fordringar hos
leverantörer 559,58 559,58 0,00 559,58

1790 Övriga förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 75 000,00 75 000,00 -75 000,00 0,00

Summa kortfristiga fordringar 362 049,58 362 049,58 -352 448,00 9 601,58

Kassa och bank

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 566 474,19 566 474,19 386 735,97 953 210,16
1940 Sparkonto 93 579,51 93 579,51 283 218,00 376 797,51

Summa kassa och bank 660 053,70 660 053,70 669 953,97 1 330 007,67

Summa omsättningstillgångar 1 022 103,28 1 022 103,28 317 505,97 1 339 609,25

SUMMA TILLGÅNGAR 1 022 103,28 1 022 103,28 317 505,97 1 339 609,25

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2010 Eget kapital -277 651,27 -277 651,27 -164 920,15 -442 571,42
2099 Årets resultat -164 920,15 -164 920,15 -29 210,35 -194 130,50

Summa eget kapital -442 571,42 -442 571,42 -194 130,50 -636 701,92

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -5 889,00 -5 889,00 -69 439,95 -75 328,95
2499 Andra övriga kortfristiga skulder 0,00 0,00 -44,00 -44,00
2710 Personalskatt -15 321,00 -15 321,00 -601,00 -15 922,00
2730 Särskild löneskatt 0,00 0,00 -17 247,00 -17 247,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala

avgifter -18 960,00 -18 960,00 2 234,00 -16 726,00

2820 Kortfristiga skulder till anställda -2 042,35 -2 042,35 0,00 -2 042,35
2920 Upplupna semesterlöner -28 066,51 -28 066,51 -47 840,53 -75 907,04
2941 Beräknade upplupna lagstadgade

sociala avgifter -8 818,50 -8 818,50 -15 031,49 -23 849,99

2990 Övriga upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter -500 434,50 -500 434,50 24 594,50 -475 840,00

Summa kortfristiga skulder -579 531,86 -579 531,86 -123 375,47 -702 907,33

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-1 022 103,28 -1 022 103,28 -317 505,97 -1 339 609,25

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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Stadgar för lokalföreningen Bufff Skåne 
(Barn och Ungdomar med Förälder/Familjemedlem i Fängelse, i häkte eller i 

frivårdsåtgärd) 
 
 

§ 1 Föreningens firma 
Föreningen är en partipolitiskt och religiöst obunden förening med  

organisationsnummer 802418 – 3991. 
 
 

§ 2 Föreningens ändamål 
Föreningen utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter och att barnets  

bästa alltid ska gälla. 
 

Föreningen har till ändamål att ge stöd till: 
 

- Barn och ungdomar vars förälder/föräldrar, familjemedlem eller annan närstående 
person är eller har varit aktuell inom kriminalvården. 

 

 
§ 3 Föreningens säte 

Föreningen har sitt säte i Malmö 
 
 

§ 4 Föreningens organisation 
Föreningens högst beslutande organ är årsstämman. Kalenderår är verksamhets- och 

räkenskapsår. Årsstämman skall hållas före den 15 mars. 
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§ 5 Medlemskap 
Föreningen har 4 antal kategorier av medlemmar: 

 
A1. Barn och Ungdomar vars föräldrar/familjemedlemmar är eller har varit i fängelse, 

häkte eller frivård 
A2. Föräldrar/Familjemedlemmar till barn och ungdomar i kategori A1 

B1. Stödmedlemmar som är frihetsberövade eller har annan Kriminalvårdspåföljd. 
B2 Stödmedlemmar  

 
Röstberättigade medlemmar är kategori A1 och A2 

 
Medlemskap i föreningen beviljas alla som ansluter sig till det ändamål som finns angivet 

i stadgarnas § 2 samt erlägger eventuell medlemsavgift. 
Styrelsen kan, för att tillvarata barnen och ungdomarnas intresse, utesluta medlem eller 

neka medlemskap till person som motarbetat föreningens ändamål eller verksamhet. 
Styrelsen kan, för att tillvarata barnen och ungdomarnas intresse, utesluta medlem eller 

förtroendevald som motarbetat föreningens ändamål eller skadat föreningens 
förtroende. 

 
 

§ 6 Avgifter 
Eventuell medlemsavgift betalas per kalenderår. Årsstämman beslutar om avgift och 

storlek för kommande år. Medlemsavgift inbetalas före årsstämman. 
 
 

§ 7 Föreningens styrelse 
Styrelsen består av ordförande, vice ordförande, övriga ledamöter och ersättare. 

Styrelsen konstituerar sig och utser inom sig vice ordförande, kassör och sekreterare. 

 
Föreningens styrelse skall bestå av minst 5 ledamöter inklusive ordförande. 

Föreningens styrelse skall bestå av udda antalet ledamöter. Av dessa väljs ordförande för 
1 år och ledamöter och ersättare för 2 år. Valen sker växelvis så att max halva antalet 

ledamöter väljs varje år. Ersättare utses om årsstämman så beslutar. 

 
Styrelsen är beslutsför om ledamöterna kallats minst 1 vecka i förväg och minst halva 
antalet ordinarie ledamöter, varav ordförande eller vice ordförande, är närvarande. 

Ersättarna inträder vid behov i den ordning de valts av årsstämman. Samtliga ersättare 
kallas till sammanträden och har lika yttrande- och förslagsrätt som de ordinarie 

ledamöterna. 
Vid omröstning har enbart den ersättare som inträtt för frånvarande ledamot rösträtt. 

 
Konstituering av styrelsen skall ske snarast efter årsstämma. Styrelsen utser 
firmatecknare och teckningsrätt för dessa. Styrelsen upprättar attestregler.  

Styrelsen utser självständigt ledningsgrupp om sådant behov uppstår. 
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§ 8 Styrelsens uppgift 
- förvalta föreningen i enlighet med stämmans beslut om verksamhetsinriktning och i 

enlighet med Bufff Sveriges regelverk. 
-upprätta delegations- och arbetsordning samt säkerställa att föreningen följer 

arbetsrättsliga lagar och regler. 

 
§ 9 Revision 

Styrelsens förvaltning ska årligen granskas av revisor. 
Föreningens räkenskaper ska vara revisorerna tillhanda senast 1 månad före ordinarie 

årsstämma. 

 
Revisorerna ska granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen överlämna revisionsberättelse senast 
2 veckor före ordinarie årsstämma. 

 
 

§ 10 Valbarhet 
 

Valbar till styrelseledamot i föreningen är varje röstberättigad medlem eller annan 
person med för styrelsearbetet lämplig kompetens. 

 
Valberedning 

Valberedningen ska bestå av ordförande och 2 övriga ledamöter. Väljs på 1 år. 
 

Ombud 
Årsstämman väljer 2 ombud och 1 ersättare till Bufff Sveriges årsstämma. 

Ombuden skall anmälas till Bufff Sverige senast 4 veckor före Bufff Sveriges årsstämma. 

 
Omröstning 

 
Beslut fattas genom öppen omröstning. Sluten omröstning kan ske vid personval eller 

om någon så begär. Vid lika röstetal har årsstämmans mötesordförande utslagsröst 
utom vid personval då lotten avgör. Sakfrågor avgörs med enkel majoritet. 

 

 
§ 11 Årsstämma 

Årsstämman för Bufff Skåne skall avhållas före 15 mars. 
Kallelse sker skriftligen till röstberättigade medlemmar senast 3 veckor före beslutad 

årsstämmodag. Handlingar skall finnas tillgängliga senast 2 veckor före 
årsstämmodagen. 
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Dagordning 

 

1. Årsstämmans öppnande 

2. Val av ordförande för motet 

3. Val av sekreterare för mötet 

4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

5. Fastställande av antalet röstberättigade ombud 

6. Kallelse i behörig ordning 

7. Godkännande av framlagd dagordning 

8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse 

9. Föredragning av styrelsens årsredovisning 

10. Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning 

11. Fastställande av årsredovisning 

12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

13. Förslag från styrelsen 

14. Fastställande, revidering och antagande av policydokument och riktlinjer 

15. Motioner 

16. Beslut om ersättningar för styrelse 

17. Beslut om medlemsavgiftens storlek för kommande verksamhetsår 

18. Föredragande och beslut om verksamhetsplan och budget 

19. Beslut om antal ledamöter inkl. ordförande samt om ersättare ska utses 

20. Val av styrelsens ordförande 

21. Val av styrelseledamöter och ersättare om så beslutas 

22. Val av revisor och eller revisionsbyrå 

23. Val av valberedning. 

24. Övriga frågor 

25. Årsstämmans avslutande. 
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§ 12 Skåne extra årsstämma 
Extra årsstämma ska sammankallas efter beslut av styrelsen, Bufff Skånes revisor eller 

om fler än halva antalet medlemmar så begär. Extra årsstämma ska endast behandla de 
frågor som föranlett dess sammankallande. Dagordning och övriga handlingar utsänds 

till medlemmarna senast 1 vecka före extra årsstämma. 
 
 

§ 13 Upplösning av Bufff SKÅNE 
För upplösning av Bufff Skåne krävs 2 på varandra följande årsstämmor varav den ena 

kan vara en extra årsstämma. 
Tiden mellan dessa 2 årsstämmor ska vara minst 1 månad. 

För beslutets giltighet krävs att minst 2/3 av de röstberättigade bifaller beslutet.  
Vid upplösning av Bufff SKÅNE ska dess tillgångar överlämnas till Bufff Sverige. 

 
§ 14 Stadgarnas giltighet och stadgeändring 

Vid ändring av dessa stadgar krävs 2/3 majoritet vid en årsstämma alternativt enkel 
majoritet vid 2 på varandra följande årsstämmor varav den ena kan vara en extra 

årsstämma.  Tiden mellan dessa årsstämmor ska vara minst 1 månad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stadgarna är antagna vid årsstämman 2018-03-10, Bufff Skåne 
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